
Гласник Универзитета у Београду2

На основу члана 159. став 7. Статута Универзитета у Београду 
(“Гласник Универзитета у Београду”, број 162/11-пречишћени текст), 
Нацрта одлуке који је утврдио Одбор за статутарна питања дана 13. 
марта 2012. године, а на предлог Сената Универзитета од 5. априла 
2012. године, Савет Универзитета, на седници одржаној 15. маја 2012. 
године, доноси

ОДЛУКУ

О ИЗМЕНАМА СТАТУТА УНИВЕРЗИТЕТА У БЕОГРАДУ

Члан 1.

У Статуту Универзитета у Београду (‘’Гласник Универзитета у 
Београду’’, број 162/11-пречишћени текст), у члану 92. став 4. речи: 
‘’један семестар:’’ замењују се речима: ‘’два семестра, под условима 
утврђеним општим актом факултета, односно Универзитета.’’, а тачке 
1), 2) и 3) се бришу.

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
‘’Гласнику Универзитета у Београду’’.

(Београд, 15.05.2012. године; Број: 020-18606/4-12)

 ПРЕДСЕДНИК САВЕТА

 Проф. др Сима Аврамовић, с.р.


	Glasnik167 - korice i sadrzaj
	167Prelom

